

# FUNDACJA

Komórki Życia - Komórki Nadziei

00-769 Warszawa, ul. W. Hańczy 4

Tel. 602 798 264

Regon: 146909970 NIP: 521-365-71-17

Warszawa 01.12.2014.

Szanowni Państwo.

Apelujemy do wszystkich fundacji, stowarzyszeń, organizacji społecznych, do decydentów, mediów oraz ludzi dobrej woli, do chorych i ich rodzin, o wsparcie naszej inicjatywy stworzenia Narodowego Programu Leczenia Chorób Neurologicznych z Wykorzystaniem Komórek Macierzystych.

Z inicjatywy fundacji "Komórki Życia - Komórki Nadziei" powstaje program leczenia chorób neurologicznych u dzieci i dorosłych, przy zastosowaniu mezenchymalnych komórek macierzystych (tzw. MSC). Planujemy jako jedni z pierwszych w Europie wykorzystać komórki macierzyste izolowane z tkanki sznura pępowinowego (tzw. Galarety Whartona). Chcemy również sięgać po komórki MSC z innych źródeł, zarówno od samego biorcy, jego rodziny jak i osób niespokrewnionych.

Zespół prof. Wojciecha Maksymowicza z Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego na konferencji naukowej w Olsztynie 24 października br., przedstawił obiecujące wyniki zastosowania autologicznych komórek MSC ze szpiku w chorobie SLA/MND (stwardnienie zanikowe boczne).

Kilka innych ośrodków w Polsce prowadzi lub planuje badania w tym obszarze osiągając interesujące wyniki.

Niezbędne są dalsze badania, które powinny objąć szerszą grupę chorych oraz chorób, wdrożenie programu jest potencjalną szansą na wyleczenie, poprawę stanu zdrowia lub opóźnienie rozwoju choroby u pacjentów, dla których obecnie nie ma lekarstwa.

To zadanie przekracza możliwości pojedynczej fundacji, zatem zwracamy się do Państwa o poparcie naszej idei.

Pomysłodawcą przedsięwzięcia jest Paweł Kwiatkowski, który 12 lat pracował z Ewą Błaszczyk w Fundacji „Akogo?”, współtworzył Klinikę Budzik oraz Program Wybudzania Dzieci ze Śpiączki. Doświadczenie wdrażania Programu dla śpiączek, przekonuje iż niezbędne jest poparcie ponad wszelkimi podziałami, aby łączyć siły w dobrym celu. Fundację w jej działaniach wspiera aktorskie małżeństwo: Ewa Gawryluk i Waldemar Błaszczyk.

TEN NOWY OBSZAR MEDYCyny JEST WIELKĄ I JEDYNĄ SZANSĄ DLA NIEULECZALNIE CHORYCH.

fundacja "Komórki Życia-Komórki Nadziei"

Paweł Kwiatkowski

Ewa Gawryluk

Waldemar Błaszczyk

